
Uchwała Nr XXXI/264/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia składów osobowych Rad Nadzorczych - spółek gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) oraz § 11 umowy spółki z dnia 23 października 1992 r. w 
sprawie  utworzenia  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  „Star-Wik”  spółka  z 
ograniczoną  odpowiedzialnością  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  skład  Rady Nadzorczej  Przedsiębiorstwa  Usług  Komunalnych  „Star-Kom” 
spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie  Gdańskim  -  ustalony  uchwałą 
Zgromadzenia Wspólników Zarządu Miejskiego z dnia 28 maja 1992 r. w osobach:
1. Marek Hinc
2. Tadeusz Kosecki
3. Tadeusz Molin
4. Andrzej Stawiński
5. Ryszard Brunke
6. Zbigniew Wróbel

§ 2

Zatwierdza się skład Rady Nadzorczej „Star-Wik” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ustalony uchwałą Zgromadzenia Wspólników - Zarządu Miejskiego z dnia 28 maja 1992 r. w 
osobach:
1. Paweł Głuch
2. Ryszard Halasz
3. Henryk Kurkowski
4. Brygida Laaser
5. Marzena Ordowska
6. Zbigniew Wroński

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 1992 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


